
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO DE PREGÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.25.06.2020 - PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 01.25.06.2020 - PE, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAR SERVIÇOS COMPLEMENTARES A SEREM EXECUTADOS NA UNIDADE DE 
PRONTO ATENDIMENTO — UPA DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CEARÁ, CONFORME 
E41PECIFICAÇOES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA, bem corno 
Patecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do ce-_-tame em tela, ADJUDICO E  
HOMOLOGO  o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: 

a , 
COOPSERVICE — COOPERATIVA DE TRABALHO EM SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE ASSEIO, CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA CNPJ 

28.b10.45410001-62, com o valor global de R$ 1.307.016,00 (Um trilhão, trezentos e sete mil e 
dezesseis reais), referente ao lote I e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos 
autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.25.06.2020 - PE, tudo 
conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produza 
os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520102, 
conforme divisão abaixo: 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Contrato no prazo indicado no Edital 	e seus 
anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Cascavel/CE, 20 de Agosto de 2020. 

MARGA TH TELES DE QUEIROZ 
Secretária de Saúde 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará. 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br  

C'NPI n° (17.5R9: 46(00M-211 1 CC.F n4  06.4211.283-?_ 


